
 
Na temelju članka 107. stavak 3. i 109. Zakona o cestama („Narodne novine“ br.  84/11, 22/13, 

54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 04/23 i 133/23) i članka 33. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/12, 3/13 – p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), 
Gradsko vijeće Grada Gospića, dana 29. travnja 2024. godine, donosi  

 
 

                                                                   O D L U K U 
                   o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama 

 

Članak 1. 

1) U Odluci o nerazvrstanim cestama („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 9/12, 3/15, 6/16, 10/18, 7/19, 
7/21, 12/22, 14/22, 16/22), u Jedinstvenoj bazi podataka nerazvrstanih cesta Grada Gospića koja je 
sastavni dio ove Odluke, iza točke 108. dodaje se točka 108a koja glasi: 

„ 

R.B. OZNAKA 
CESTE 

DIONICA OPIS KTG. K.O. K.Č.BR. DULJ. 
(km) 

108a GS0825 001 POPOVAČA 
PAZARIŠKA  
(GS0824)- ODVOJAK 
P.PAZARIŠKA 

7 D.PAZARIŠTE 2342, 
2333, 
2341/3, 
2340/1 

0,050 

 
„ 

2)Podaci pod rednim brojem 131, mijenjaju se i glase: 

 “ 

131 GS0923 001 ULICA KATARINE 
ZRINSKI 

7 GOSPIĆ 640, 
664/4, 
669/8 

0,533 

„ 

3)Podaci pod rednim brojem 164, mijenjaju se i glase: 

„ 

164 GS0956 001 ULICA KNEZA LOVRE 
MILINKOVIĆA 

7 GOSPIĆ 5311 0,532 

                                                                                                                                                                                         „ 

4)Podaci pod rednim brojem 229, mijenjaju se i glase:  

„ 

229 GS1207 001 KLANAC(N515400)-
ODVOJAK PRIJE 
MOSTA DESNO 

7 KLANAC 4501/4, 
5021, 
1501/5, 
4501/13, 
4501/3, 
4501/8, 
4745/2, 
4746/3, 
4746/5 

1,085 

„ 

5)Podaci pod rednim brojem 230, mijenjaju se i glase: 



2 
 

„ 

230 GS1208 001 KLANAC(GS1207)- 
ODVOJAK KUĆAMA 
DESNO 

7 KLANAC 5021, 
5022 

0,237 

„ 

6)Iza točke 334b. dodaje se točka 334c koja glasi: 

„ 

334c GS2027 001 ODVOJAK S.POLJE (ŠIKIĆI) 
OD MOSTA (GS 2011) – 
ODVOJAK S.POLJE 

7 SMILJAN 2379/3, 
2423, 
2425, 
2424, 
2380/7, 
4985 

0,340 

„ 

7)Iza točke 353. dodaje se točka 353a koja glasi: 

„ 

353a  GS2214 001 TRNOVAC (N590800) 
- ODVOJAK ŠUPER 

7 TRNOVAC  1563, 
154, 173 

0,140 

                                                                                                                                                                                         „ 

8)Iza točke 358. dodaje se točka 359. koja glasi: 

 “  

359 GS2501 001 RIZVANUŠA 
(N591280)- ODVOJAK 
RIZVANUŠA 

7 RIZVANUŠA 2419, 
930, 
976/2, 
975, 
931/4, 
974 

0,100 

„ 

9)Na kraju tabelarnog prikaza Jedinstvene baze podataka nerazvrstanih cesta tekst: „UKUPNO 451,064 
km“ mijenja se i glasi: „UKUPNO: 452,685 km“. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 

KLASA: 340-01/12-01/28 
URBROJ: 2125-1-01-24-30 
Gospić, 29. travnja 2024. godine 
 

                                                                                                                    PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  
                                                                                                                GRADA GOSPIĆA 

 
                                                                                                                    Ana-Marija Zdunić, mag. iur., v.r. 

 
 

 
 
 

 


